
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P” – riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000056 del 14/05/2025



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 FIMACO S.R.L. 05164681214 737336 253388/2023

2 BIG WHITE S.R.L 08143961210 935517 253408/2023

3 RDM S.R.L. 07221460632 593439 270756/2023

4 EXSCLUSIVE LUXURY SRLS 10146161210 1084159 273064/2023

5 GIOIA HOME SRLS 08223471213 942143 273120/2023 – 273706/2023

6 META GROUP SRL 07239521219 870668 260921/2023

7 AG TRADING S.R.L. 08078991216 930420 272127/2023

8 GI & EM S.R.L. 04635071212 706062 272519/2023

9 CALG-S.R.L. 03275620635 328133 231820/2023

10
RICCIARDIELLO GROUP S.R.L.S. IN 
LIQUIDAZIONE

09529501216 1038885 273944/2023

11 IL RUSCELLO DI GIAVA S.R.L
06510931212

820112 238059/2023

12 BORRIELLO SRLS 09618281217 1045536 238072/2023

13 FASTEL SRL 05033980631 413034
243346/2023

14 M.N. SERVICE S.R.L. 06716401218 834301 244392/2023

15 ACROTERRA S.R.L. 06451090630 492666 268854/2023

16 MOR. COSTRUZIONI S.R.L. 06290621215 806125 105912/2023

17 A.M.C. SRLS 10115671215 1081798 245038/2023

18 STUDIO DI CARDIOLOGIA AMMIRATI S.R.L 10074401216 1078625 280824/2023

19 FIUMARELLI - IMPRESA SOCIALE S.R.L. 04562720633 387690
246166/2023

20 ASSITEC CONSULTING SRLS 08546391213 966938 247434/2023

21 GILDA AMBROSIO S.R.L.S. 08553651210 966814 247440/2023

22 S.S.T. SOCIETA' SERVIZI TECNICI S.R.L. 07896540635 675302 248904/2023



23 G.E.ROS. COSTRUZIONI S.R.L. 04946771211 724755 286792/2023

24 LA PRIMA STELLA SOCIETA' COOPERATIVA 06038481211 791382 249105/2023

25 OLGA S.R.L. 08799861219 985864 249141/2023

26
LA CASA DI MARINELLA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS

06646751211 829365 249247/2023

27 NEW FRIENDS S.R.L. 08680831214 976709 250073/2023

28 ACADEMY GOLDEN EVENT SRLS 09593771216 1043403 251177/2023

29 GE.CAR S.R.L. 07638771217 899448 251988/2023

30 GE.PA COSTRUZIONI S.R.L. 07349861216 878527 255105/2023


		2025-05-14T15:05:35+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-05-14T17:21:02+0200
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




